
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

VIA TRE NOVEMBRE, 11 00010 GALLICANO NEL LAZIO (ROMA)   

C.F. 93008540580 – CODICE UNIVOCO: UFYPGR TEL. 0687807730 

Sito internet: www.icgallicano.edu.it - PEO: rmic8ab006@istruzione.it; PEC: rmic8ab006@pec.istruzione.it 

 

 
Alla Commissione Elettorale   

Al Personale Docente e A.T.A. 

 Ai Genitori degli Alunni dell’I.C. Gallicano nel Lazio 

Alla DSGA  

Al Sito web  

All’Albo on line  

Agli Atti 

 

Circolare n. 39/2024 
 

Oggetto: Decreto di costituzione seggio elettorale e nomina dei componenti per il rinnovo del 

Consiglio di istituto triennio 2024-2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO - il DLgs n. 297/1994 Parte I, Titolo I, Capo I concernente le norme in materia di istituzione 

degli organi collegiali nella scuola;  

VISTA - la nota MIM n. 71365 del 1/10/2024 relativa alle elezioni degli ORGANI COLLEGIALI a 

livello di Istituzione scolastica;  

VISTA - la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale n. 38475 del 19 settembre 2024, che fissa le 

elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni di:  

 

- Domenica 17 novembre, dalle ore 8,00 alle ore 12,00;  

- Lunedì 18 novembre 2024, dalle ore 8,00 alle ore 13,30;  
 

DECRETA 

La costituzione del SEGGIO N. 1 sede centrale via Tre Novembre, 11 Gallicano nel Lazio 

 

Presidente: Prof. Lista Piero 

Segretario: Docente Nera Sabrina 

Scrutatore: Sig.ra Biondillo Teresa 

Supplente: sig. Mastropietro Enrico 

 

 

La costituzione del SEGGIO N. 2 sede di Poli via della Polledrara 1/3 

 

Presidente: Sig.ra Mastrangeli Tamara 

Segretario: Docente Alibrandi Caterina  

Scrutatore: Docente Elia Enza 

I.C. GALLICANO NEL LAZIO
C.F. 93008540580 C.M. RMIC8AB006
AFC2B05 - segreteria I.C. Gallicano nel Lazio

Prot. 0005579/U del 08/11/2024 10:49

about:blank
about:blank
about:blank


Supplente: Iannucci Sara 

Supplente: Petecca Antonella 

 

Per le modalità di espressione del voto, si invita a consultare le OO.MM. citate in premessa nonché 

la Circolare n. 16 del 4 ottobre 2024 del nostro istituto. 

Si ricorda, tuttavia, quanto segue:  

le Operazioni di scrutinio: avranno luogo subito dopo la chiusura dei seggi lunedì 18 novembre 2024 

alle ore 13,30.  

Di tutte le operazioni di voto sarà redatto verbale in duplice copia in originale sottoscritto in ogni 

foglio dal Presidente e dagli scrutatori.  

Dal verbale dovrà risultare:  

• il numero degli elettori e quello dei votanti;  

• il numero dei voti attribuiti a ciascuna lista, i voti di preferenza dei candidati, i voti nulli e le schede 

bianche;  

• la proclamazione degli eletti (entro 48 ore dalla conclusione delle operazioni di voto);  

• la comunicazione degli eletti tramite affissione all’albo entro mercoledì 20/11/2024.  

Entro i successivi cinque giorni (5) la Commissione decide sugli eventuali ricorsi.  

Ai sensi dell’art. 37 del D. L.vo n.297/94, il Consiglio di istituto si intende validamente costituito 

anche nel caso in cui non tutte le componenti abbiano espresso la propria rappresentanza. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Carmela Setaro 

                                                                                                                                       

 

 
                                                                                            

 

                                                                                                           

 

Firma autografa a mezzo stampa 

Firma autografa a mezzo stampa 


		2024-11-08T10:44:02+0100
	Carmela Setaro




